[image: C:\Users\User\Desktop\Герб.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24 января   2025 г. №   38

с. Красноборск

О внесении изменений в постановление
 администрации Красноборского муниципального округа
 от 17.01.2024 г. № 26

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в состав административной комиссии администрации Красноборского муниципального округа Архангельской области, утвержденный постановлением администрации Красноборского муниципального округа от 17 января 2024 г. № 26, следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]	1.1.   Вывести из состава комиссии Торопову Елену Францевну;
	1.2. Включить в состав комиссии Тропину Татьяну Андреевну – заместителя руководителя юридического отдела.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Красноборского муниципального округа.

Глава Красноборского
муниципального округа                                                                       Е.А. Вяткин

Состав административной комиссии
 администрации Красноборского муниципального округа
Архангельской области

	Паршина Надежда Викторовна
	- заместитель главы - руководитель аппарата администрации, председатель административной комиссии

	Антропова Надежда Михайловна
	- руководитель отдела кадровой работы, заместитель председателя административной комиссии

	Суетина Елена Борисовна
	- ответственный секретарь административной комиссии

	Члены комиссии:

	Новицкая Елена Витальевна
	- председатель Собрания депутатов Красноборского муниципального округа

	Тропина Татьяна Андреевна
	- заместитель руководителя юридического отдела

	Мацкевич Александра Павловна
	- заместитель председателя Общественного совета

	Щипаков Михаил Николаевич
	- начальник отделения УУП и ПДН МО МВД России «Красноборский»

image1.png